

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2018 r.	rok poprzedni 2017 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	31 022 576,02	28 029 692,98
	– od jednostek powiązanych	1 144 061,70	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 188 529,24	28 327 335,31
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-198 604,41	-336 396,20
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	32 651,19	38 753,87
B	Koszty działalności operacyjnej	32 715 054,43	28 896 050,54
I	Amortyzacja	4 044 615,62	3 639 559,65
II	Zużycie materiałów i energii	3 807 474,69	3 207 840,34
III	Usługi obce	6 023 288,52	3 975 916,24
IV	Podatki i opłaty, w tym:	4 040 154,23	2 668 825,82
	– podatek akcyzowy	6 052,00	11 759,00
V	Wynagrodzenia	11 496 089,93	11 918 116,64
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 807 448,71	2 878 404,92
	– emerytalne	1 086 201,89	1 076 122,78
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	477 961,98	581 644,61
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 020,75	25 742,32
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 692 478,41	-866 357,56
D	Pozostałe przychody operacyjne	417 370,81	993 509,58
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	47 691,05
II	Dotacje	290 171,64	290 172,12
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	29 567,97	76 112,52
IV	Inne przychody operacyjne	97 631,20	579 533,89
E	Pozostałe koszty operacyjne	196 611,20	252 889,52
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	15 250,83	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	34 057,85	97 963,53
III	Inne koszty operacyjne	147 302,52	154 925,99
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 471 718,80	-125 737,50
G	Przychody finansowe	226 677,87	263 998,37
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	226 677,87	263 998,37
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	179 651,69	255 812,40
I	Odsetki, w tym:	179 651,69	255 812,40
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-1 424 692,62	-117 551,53
J	Podatek dochodowy	48 795,00	-61 040,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-1 473 487,62	-56 511,53

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2019-05-27 15:32:00	Sylwia Renata Wojciechowska
2019-05-27 15:32:38	Bożena Mirosława Arkuszewska